1

证券代码：001203 证券简称：大中矿业 公告编号：2023-087

债券代码：127070 债券简称：大中转债

内蒙古大中矿业股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

内蒙古大中矿业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司内蒙古金辉稀

矿有限公司（以下简称“金辉稀矿”）因业务发展需要对经营范围进行变更。近日，

金辉稀矿已完成了上述事项的工商变更登记手续，并已领取巴彦淖尔市市场监督管

理局颁发的新《营业执照》。工商登记信息具体如下：

一、工商变更登记情况

公司名称：内蒙古金辉稀矿有限公司

统一社会信用代码：9115080066407191XW

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特前旗工业园区

法定代表人：王耀荣

注册资本：陆亿元（人民币元）

成立日期：2007年 07月 11日

经营范围：许可项目：非煤矿山矿产资源开采；检验检测服务；危险化学品生

产；危险化学品经营；热力生产和供应。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。一般

项目：选矿；非金属矿及制品销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

二、备查文件

巴彦淖尔市市场监督管理局换发的《营业执照》

特此公告。

内蒙古大中矿业股份有限公司

                                              董事会

                                              2023年 7月 9日